
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                                                        Uchwała Nr XLI/394/2014 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                               z dnia 18  lutego 2014 r. 
 

w sprawie: opinii dotyczącej wypożyczalni samochodzików, kolejki i zamku dmuchanego na 

terenie Parku Jordana. 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł  Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278) oraz w odpowiedzi na pismo znak SA-

05.6852.2.7.2014  – Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Rada Dzielnicy V Krowodrza negatywnie opiniuje wniosek w sprawie wypożyczalni 

samochodzików elektrycznych, kolejki elektrycznej i zamku dmuchanego na terenie Parku Jordana. 

Warunkiem wydania pozytywnej opinii jest każdorazowe (po zakończeniu sezonu działalności) 

dokonanie napraw uszkodzeń nawierzchni, powstałych wskutek przedmiotowej działalności – 

poprzez sfrezowanie sfalowanego asfaltu, wylanie nowej warstwy oraz by był dostępny  

w widocznym miejscu regulamin korzystania z ww. sprzętu. Winno być zawarte w stosownej 

umowie pomiędzy zarządcą Parku a przedsiębiorcą prowadzącym wyżej wymienioną działalność 

usługową.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 


